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NOWY SYSTEM OBSŁUGI I DODATKOWE USŁUGI CYFROWE DLA 
3-DRZWIOWEGO MINI, 5-DRZWIOWEGO MINI I MINI CABRIO 

 

Centralny zestaw wskaźników z ekranem dotykowym o przekątnej 8,8 cala 
teraz w standardzie, indywidualnie konfigurowane widżety „Live 
Widgets”, tryby „Lounge” i „Sport” dla centralnego i wielofunkcyjnego 
wyświetlacza wskaźników, aplikacja MINI z rozszerzonymi funkcjami: 
w nowej edycji modeli w segmencie premium małych samochodów 
skomunikowanie i radość z jazdy tworzą idealne połączenie, które 
zapewnia klasyczne wrażenia z jazdy MINI. 
 

Monachium. Perfekcyjnie połączona w sieć, zawsze online, płynnie zintegrowana i stale gotowa 

na typową dla MINI radość z jazdy – właśnie tak wygląda miejska mobilność w erze cyfrowej. 

Oprócz świeżej, uderzająco purystycznej stylistyki i nowych elementów wyposażenia, 

innowację nowej edycji 3-drzwiowego MINI, 5-drzwiowego MINI i MINI Cabrio stanowi 

udoskonalony system obsługi z dodatkowymi usługami cyfrowymi. Niepowtarzalne wrażenia 

z jazdy MINI można teraz bardziej niż kiedykolwiek zintegrować z cyfrowym stylem życia. 

 

Wyrafinowana atmosfera premium we wnętrzu 3-drzwiowego MINI, 5-drzwiowego MINI i MINI 

Cabrio obejmuje również nowy centralny zestaw wskaźników. Ekran dotykowy o przekątnej 8,8 

cala w stylistyce Black Panel jest teraz częścią wyposażenia standardowego. Elementy obsługi 

systemu audio oraz dotykowe przyciski ulubionych funkcji są zintegrowane w jednej 

http://www.bmw.pl/
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płaszczyźnie z błyszczącą powierzchnią Piano Black. Sygnał świetlny pierścienia diodowego 

otaczającego centralny zestaw wskaźników może odpowiadać między innymi obsłudze 

klimatyzacji. Po zwiększeniu mocy grzewczej wskazanie wędruje do czerwonego obszaru, a 

w przypadku obniżenia zadanej temperatury wskazanie ponownie przesuwa się na obszar 

niebieski. W połączeniu z opcją oświetlenia ambientowego pierścień diodowy posiada 

charakterystyczny laserowy grawerunek. 

  

 

Najnowsze osiągnięcia w dziedzinie cyfryzacji symbolizuje również wielofunkcyjny 

wyświetlacz wskaźników na kolumnie kierownicy, który jest częścią opcji Connected Media. 

5-calowy kolorowy wyświetlacz, w którym także wykorzystano technologię Black Panel, 

pokazuje wszystkie istotne dla prowadzenia pojazdu informacje. W modelu MINI Cooper SE 

(zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 0,0 l/100 km; zużycie energii w cyklu mieszanym: 17,6 – 

15,2 kWh/100 km, emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km) po podłączeniu do sieci 

elektrycznej służy on również jako wskaźnik stanu naładowania. 

Najnowsza generacja systemu obsługi w 3-drzwiowym MINI, 5-

drzwiowym MINI i MINI Cabrio oprócz frajdy z jazdy zapewnia 

kierowcy zupełnie nowe doświadczenie. Menu na ekranie 

dotykowym centralnego zestawu wskaźników dzięki znacznie 

zmodernizowanemu układowi staje się jeszcze bardziej 

intuicyjne. Po raz pierwszy dostępne są widżety „Live Widgets”, 

które można wybierać poprzez przesuwanie palcem (swipe). 
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Żądana funkcja jest wówczas widoczna w powiększeniu na środku ekranu. Tym samym obsługa 

w MINI jeszcze bardziej przypomina zachowania użytkownika znane ze smartfonów i innych 

urządzeń cyfrowych. Zawartość widżetów „Live Widgets” oraz kolejność ich rozmieszczenia 

można konfigurować w sposób indywidualny. W standardowej konfiguracji dla każdej z pozycji 

menu Media, Komunikacja, Nawigacja, Ustawienia pojazdu, Aplikacje pojazdu MINI Connected 

i Wiadomości widoczny jest jeden widżet. W zależności od funkcji na odpowiedniej grafice 

zawsze wyświetlany jest aktualny status – przykładowo aktualnie pokonywana trasa na mapie 

nawigacyjnej lub ostatnio wybrany program audio. 

 

Ponadto kierowca po raz pierwszy może teraz dostosować zestawienie kolorystyczne wskazań 

na ekranie centralnego zestawu wskaźników i na wielofunkcyjnym wyświetlaczu wskaźników 

do swojego stylu jazdy i indywidualnego nastroju. Dla interfejsu graficznego dostępne są dwa 

tryby. W trybie „Lounge” wywołane zostaje relaksujące zestawienie kolorystyczne obejmujące 

kolor turkusowy i petrol. Po przełączeniu na tryb „Sport” tło ekranu świeci w kolorze 

czerwonym i antracytowym. 
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Na życzenie zestawienia kolorystyczne ekranów stają się częścią całościowo zaaranżowanych 

wrażeń z jazdy. W połączeniu z opcjonalnymi trybami MINI Driving Modes są one powiązane 

z odpowiednim ustawieniem pojazdu. I tak przykładowo po przełączeniu na tryb jazdy „SPORT” 

na ekranach natychmiast aktywowane zostają także odpowiednie zestawienia kolorystyczne. 

W pojazdach wyposażonych w opcję oświetlenia ambientowego można również połączyć 

zestawienia kolorystyczne ekranu ze sterowaniem oświetleniem wnętrza. Zarówno dla trybu 

„Lounge”, jak i „Sport” do wyboru jest sześć kolorów oświetlenia wnętrza. 

 

W MINI Cooper SE wskaźnik eDrive na ekranie centralnego zestawu wskaźników informuje 

o aktualnym przepływie energii, zasięgu i możliwościach jego zwiększenia, np. poprzez 

przełączenie na tryb GREEN. 

  

 

Asystent zasięgu systemu nawigacyjnego sprawdza, czy wybrany cel można osiągnąć 

z dostępnym zasobem energii, i wskazuje publiczne stacje ładowania na trasie przejazdu. 

Ponadto stacje ładowania, wraz z informacjami o dostępnych stanowiskach, operatorze 

i sposobach płatności, są wymienione również w tak zwanych Points of Interest. W połączeniu 

z systemem Green Driving Assistant system nawigacyjny oblicza najbardziej ekonomiczną 

trasę do celu. Uwzględniany jest przy tym również indywidualny styl jazdy oraz określana 

w czasie rzeczywistym sytuacja na drodze. 
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W swojej najnowszej wersji aplikacja MINI oferuje wyjątkowo szeroki zakres możliwości, aby 

jeszcze lepiej połączyć radość z jazdy MINI z cyfrowo ukształtowanymi obszarami życia 

codziennego. Zauważalnie zoptymalizowano łatwość obsługi, bezpieczeństwo i niezawodność 

aplikacji MINI. Aplikacja pełni rolę uniwersalnego łącznika z pojazdem. Za jej pośrednictwem 

można na przykład wywoływać na smartfonie informacje o stanie pojazdu oraz aktywować 

usługi zdalne, takie jak blokowanie i odblokowywanie drzwi. Za pomocą aplikacji MINI można 

również optymalizować procesy ładowania MINI Cooper SE i zdalnie sterować jego 

klimatyzacją. 

  

 

W ten sposób już podczas ładowania można wstępnie ustawić temperaturę we wnętrzu, co 

pozwala rozpocząć podróż w przyjemnie schłodzonym lub ogrzanym samochodzie. Na 

smartfonie wyświetlane są zarówno informacje o stanie ładowania, historii ładowania 

i aktualnym zasięgu, jak i publiczne stacje ładowania znajdujące się w pobliżu. Ponadto 

aplikacja MINI umożliwia bezpośredni kontakt z serwisem MINI. Zapewnia ona także wygodny 

dostęp do pomocy drogowej MINI i sklepu internetowego MINI. Do połowy 2021 roku aplikacja 

MINI będzie dostępna w ponad 40 krajach i w 23 językach. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych 
oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym 
w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości 
WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.de/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących na świecie 
producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych 
i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 
krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy motocykli na 
całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 5,222 mld euro przy obrotach 
wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 
120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na 
zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę 
użytkowania wszystkich produktów. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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